
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

LISTOPAD 2024
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

Jind ich
Adámek
1874–1955let

VbPROSINCI UVÁDÍME

| BOB AbBOBEK VEbFILMU: NAbSTOPĚ MRKVOJEDA | VEDLEJŠÍ POKOJ | PÁN PRSTENŮ: VÁLKA ROHIRŮ | ČARODĚJKA |
| ZVÍŘÁTKA AbVÁNOCE | LOVEC KRAVEN | LÉTO SbEVŽENEM | JEŽEK SONIC 3 | SUPERSKŘÍTKOVÉ | VbDOBRÉM IbZLÉM |

| SAINT-EXUPÉRY | BETTER MAN | SEX |

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

3. listopadu – 8. prosince 2024

Olga Vyleťalová – Poláčková
SVĚTLO

Výstava kbvýznamnému výročí známé malířky abnávrhářky plakátů
Výstava je otevřena vbřádném hracím profi lu kina nebo nabpožádání.

PÁTEK 1. 11.
20.00

ANORA     Premiéra americké komedie obmladé striptérce, která sní obprinci nabbílém koni, abkdyž 
ho najde, udělá vše pro to, aby ho neztratila. Ibkdyž to žádný princ není. Film Seana Bakera získal hlavní cenu 
nab letošním festivalu vbCannes. Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit pobopravdové lásce? Anora (Mikey 
Madison) je ještě tak naivní, že takový sen má. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 139 min.

SOBOTA 2. 11.
17.30

MOJE KOUZELNÁ RODINKA
Premiéra dobrodružného, animovaného, hudebního magického fi lmu pro celou rodinu – Austrálie/Irsko. Betty 
Flood je obyčejná holka, která žije se svou kouzelnickou rodinou vebsvětě lidí. Jako jediná zbnich však nemá žádnou 
magickou moc. Netušila ale, že její rodina má své důvody, proč Betty nezasvětili dobsvěta kouzel…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 86 min. České znění.

SOBOTA 2. 11.
20.00

LEE: FOTOGRAFKA VbPRVNÍ LINII
Premiéra dramatického životopisného historického válečného fi lmu - Velká Británie/USA/Norsko/Austrálie/Irsko/
Singapur. Lee Millerová (Kate Winslet) začala svou kariéru jako prominentní modelka, pohybující se vbpředních 
módních kruzích Paříže abNew Yorku. Film obodvaze, ztrátě abhledání vlastní identity. Je to příběh ženy, která si 
neustále kladla otázky obsmyslu svého života, obceně slávy abobtom, co to znamená být svědkem historie.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 116 min.

NEDĚLE 3. 11.
15.00

200% VLK     Premiéra australské animované komedie. Když 100 % není dost. Freddy Lupin má 
všechny předpoklady stát se velkým vůdcem vlkodlačí smečky. Má to ale háček. Je to malý růžový pudl. Být tak 
víc vlčí… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 93 min. České znění.

NEDĚLE 3. 11.
17.30

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA ZbLESŮ
Premiéra francouzského dobrodružného rodinného fi lmu. Hraná fi lmová adaptace slavné knihy Felixe Saltena 
vypráví dobrodružný příběh kolouška Bambiho. Okouzlující příběh Bambiho nepřestávají milovat děti ibdospělí již 
odbroku 1923. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 85 min. České znění.

NEDĚLE 3. 11.
20.00

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 131 min.

PONDĚLÍ 4. 11.
19.00
velký SC – Kina 70

FESTIVAL F. L. VĚKA - 14. ROČNÍK

RUDY LINKA - One man show
Projekt hraní abpovídání známého popularizátora jazzové hudby - Rudy Linka (kytara)

ČTVRTEK 7. 11.
20.00

KONKLÁVE     Premiéra amerického dramatického fi lmu. Kardinál Lawrence je pověřen vedením 
jedné zbnejtajnějších abnejstarších událostí nabsvětě - volbou nového papeže, při níž se ocitá vbcentru spiknutí, které 
by mohlo otřást samotnými základy církve. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 120 min.

PÁTEK 8. 11.
20.00

GOEBBELS
Premiéra dramatického historického fi lmu – Německo/Slovensko. MISTR PROPAGANDY. "Stalo se to, abproto se to 
může stát znovu.“ Prima Levi – přeživší zbOsvětimi. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 123 min.

SOBOTA 9. 11. 
15.00
velký SC – Kina 70

MICHAL KbSNÍDANI                                  DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
Přijď te si užít zábavné představení Michala Nesvadby sbnázvem Michal kbsnídani. Michal, známý zbKouzelné školky, 
rozvíjí hru sbbarevnými páskami abvytváří zbnich tvary, které připomínají chutná jídla. Děti se mohou těšit nabkreativní 
zábavu abpobvystoupení ibnabspolečné focení abautogramiádu. Vstupenky jsou již vbprodeji nabwww.nesprodukce.cz 
nebo vbIC Dobruška, pokladně Kina 70 abnabjeho webových stránkách. 

SOBOTA 9. 11. 
17.30

ŽIVOT KbSEŽRÁNÍ     Premiéra českého animovaného fi lmu režisérky Kristiny Dufkové 
natočený podle knižního bestselleru Mikaëla Olliviera sbhumorem zabdoprovodu nadupaných songů sleduje první 
strasti, lásky ibnástrahy dospívání. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč. 75 min.

SOBOTA 9. 11.
20.00 (verze 3D)

VENOM: POSLEDNÍ TANEC     Repríza amerického akčního dobrodružného 
sci-fi  fi lmu. Vbposlední části epické akční jízdy se vrací Tom Hardy jako antihrdina, který spolunažívá vbjednom těle 
sbmimozemským symbiontem. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč (verze3D). 120 min. České znění.

NEDĚLE 10. 11.
15.00

ROZZUM VbDIVOČINĚ
Repríza amerického animovaného dobrodružného fi lmu pro celou rodinu. Robotka zbvýrobní řady typu Rozzum (pro 
přátele Roz) byla zkonstruována, aby spolehlivě plnila úkoly odbsvých lidských zadavatelů.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 101 min. České znění.

NEDĚLE 10. 11.
17.30

ARRIETTY ZE SVĚTA PŮJČOVNÍČKŮ
Premiéra úžasného japonského animovaného fi lmu. Fantaskní svět půjčovníčků, malinkatých lidí, kteří si vše, co 
potřebují kbživotu, půjčují odbsvých velkých sousedů. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč. 94 min. České znění.

NEDĚLE 10. 11.
20.00

ZAHRADNÍKŮV ROK     Repríza české dramatické komedie režiséra Jiřího Havelky. 
Nabúpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou (Dáša Vokatá), kteří se starají obsvé malé 
zahradnictví. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 104 min.

ČTVRTEK 14. 11.
10.00

MORD                                          PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Premiéra české dramatické komedie. Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která 
probíhá vbjedné rodině abvbjedné chalupě stojící vbzapadlé vísce nabstejně zapadlém Osoblažsku.
Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 85 min.

ČTVRTEK 14. 11.
PÁTEK 15. 11.
SOBOTA 16. 11.
NEDĚLE 17. 11.
vždy odb20.00

GLADIÁTOR II.
Premiéra velice očekávaného amerického historického akčního fi lmu. Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála 
čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, ocitne se vbaréně další válečník, který 
otřese základy samotného Říma. Opět ubtoho bude legendární režisér Ridley Scott.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 150 min. České znění.

SOBOTA 16. 11.
17.30
NEDĚLE 17. 11.
17.30

LOONEY TUNES: ŽVÝKAČKOVÁ POHROMA
Premiéra animované dobrodružné sci-fi  komedie – USA/Kanada/Velká Británie. Nový příběh, který propojuje 
klasické prvky této oblíbené série sbdobrodružstvím vbdosud nevídaném měřítku. Porky abDaff y se ocitají vb roli 
nepravděpodobných hrdinů, kteří musí zachránit Zemi, abzároveň si uchovávají všechen šarm abhumor, který dělá 
Looney Tunes nesmrtelnými. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 91 min. České znění.

NEDĚLE 17. 11.
15.00

UVÁDÍME VbDEN STÁTNÍHO SVÁTKU – DEN BOJE ZAbSVOBODU AbDEMOKRACII

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 131 min.

STŘEDA 20. 11. 
19.30
velký SC – Kina 70

DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA UVÁDÍ HRU: 

Ray Cooneye: VELKÉ LÁSKY VbMALÉ HOTELU
Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová, Filip Tomsa, Marcel Vašinka, Ivana Andrlová, Pavel Nečas abdalší známí herci 
vbmožných alternacích. Vstupné: 490 Kč. Předprodej vstupenek bude probíhat odb3. listopadu odb16 hodin on-line.

ČTVRTEK 21. 11.
20.00

PREZIDENTKA     Premiéra dokumentárního fi lmu odbrežiséra Martina Šulíka – SR/ČR. Pět let 
byla prezidentkou krizemi zmítaného Slovenska. Pět let ji zblízka sledoval fi lmový štáb, abto ibvbsituacích, kam jiné 
kamery nemohly. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč. 109 min.

PÁTEK 22. 11.
20.00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY     Repríza českého dramatického fi lmu odbrežiséra 
Dana Svátka. Vbhl. roli: Tereza Ramba. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

SOBOTA 23. 11.
17.30
NEDĚLE 24. 11.
17.30

ČARODĚJ KAJTEK    Premiéra rodinného dobrodružného fi lmu – Polsko/ČR/
Slovensko. Čaroděj Kajtek přinese velké dobrodružství ob dětských snech, dospívání ab hledání lásky veb světě 
plném fantazie abmagie. Hlavní postavou je dvanáctiletý chlapec Kajtek, který vbsobě objeví nadpřirozenou sílu. 
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 103 min. České znění.

SOBOTA 23. 11.
20.00

GLADIÁTOR II.
Repríza amerického historického akčního fi lmu. Koloseum znovu otevírá své brány. Opět ubtoho bude legendární 
režisér Ridley Scott. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 150 min. České znění.

NEDĚLE 24. 11.
15.00

SOBÍK NIKO: CESTA ZAbPOLÁRNÍ ZÁŘÍ
Premiéra úžasného animovaného fi lmu - Finsko/Německo/Dánsko/Irsko. noční dobrodružství sobíka Nika zabpolární 
záři začíná! Sobík Niko celý život sní obtom, že se jednou stane vánočním sobem vbSantově letce přesně jako jeho 
tatínek. Má to přece vbgenech! Netuší však, že se nabvolné místo vbsobím spřežení hlásí ibStella…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 86 min. České znění.

NEDĚLE 24. 11.
20.00 

VLNY     Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla. 
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 131 min.

ÚTERÝ 26. 11.
18. 00
malý SC – Kina 70

ČEŠKA ČÍŇANKOU                                        PŘEDNÁŠKA
Jak se studentka (Klára Vančáková) arts managementu tak dlouho vyhýbala setkání sbČínou, až vbní strávila tři abpůl 
roku života. Obcestování, kung-fu, divadle, kultuře, medicíně… Čína je mnoha lidmi opěvovaná, jinými odsuzovaná. 
Podívejme se, co skrývá tato země plná kontrastů. Vstupné dobrovolné.
Pořádá vlastivědné muzeum vebspolupráci sbměstskou knihovnou.

ČTVRTEK 28. 11.
10.00

POKLAD                                      PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české dobrodružné komedie. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová ab dávno ztracený bájný poklad 
vbexotické Indonésii. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 100 min.

ČTVRTEK 28. 11.
20.00

RADOST NAbDOSAH
Premiéra české romantické komedie. Klára je vztahovou koučkou už dlouhá léta, zabkterá jí prošel pod rukama 
nespočet spokojených klientů abje vyhlášenou jedničkou vbbyznysu. David je úspěšným ředitelem marketingu zajeté 
fi rmy, ale jeho milostný život je nabbodě mrazu. Odbdoby, kdy mu manželství zničila vztahová koučka, všechny 
podobné koučky nedokáže vystát. Osud tomu ale chtěl jinak… Hrají: Saša Rašilov nejml., Barbora Šťastná, Marek 
Vašut, Richard Genzer, Jakub Kohák abmnoho dalších. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 93 min.

PÁTEK 29. 11.
20.00

VLASTNĚ TĚ MÁM RÁDA, TATI
Premiéra americké dramatické komedie. Když tě život nekope dobzadku, nedělá svou práci. Život Grace se obrátí 
vzhůru nohama, když se ozve její stárnoucí otec Andy Goodrich sbprosbou obpomoc. Ne snad, že by pobní nikdy nic 
nechtěl, nebo ji šokovalo, že ho druhá manželka abmatka jejich devítiletých dvojčat opustila. Zarážející je, že svou 
dospělou dceru žádá, aby pohlídala obsedmadvacet let mladší nevlastní sourozence, které skoro nezná.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 111 min. České znění.

SOBOTA 30. 11.
17.30 (verze 3D)
NEDĚLE 1. 12.
17.30 (verze 2D)

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Premiéra amerického rodinného animovaného fi lmu. Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost ob pomoc 
odbsvých odvážných předků, se společně sbMauim abzcela novou posádkou vydává nabpouť pobmořských dálavách 
Oceánie dobnebezpečných abdávno zapomenutých vod, kde nabni čeká dobrodružství plné nástrah, sb jakými se 
dosud nikdy nesetkala. Mládeži přístupný. Vstupné verze 3D 150 Kč, verze 2D 140 Kč. 90 min. České znění.

SOBOTA 30. 11.
20.00 

HERETIK     Premiéra amerického hororového thrilleru. Přichází šířit slovo boží, aniž by tušily, že 
nejtěžší zkouška jejich víry je teprve čeká, až překročí práh domu okouzlujícího pana Reeda. Zazvonit nabdomovní 
zvonek abpřijmout jeho pozvání nabborůvkový koláč se ukáže jako ten nejhorší nápad, ibkdyž venku hřmí ab leje.
Hrají: Hugh Grant, Chloe East, Sophie Thatcher abdalší. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 110 min.

NEDĚLE 1. 12.
15.00

PYŠNÁ PRINCEZNA
Premiéra animované rodinné pohádky – ČR/Polsko/Slovensko. Známý příběh krále Miroslava. Čeští tvůrci natočili 
moderní pojetí jedné zbnejmilovanějších pohádek všech dob. Nabplátna kin přichází animovaný fi lm Pyšná princezna 
inspirovaný nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové ab kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana. Režiséři Radek 
Beran abDavid Lisý vytvořili výpravnou pohádku, která vzdává hold české klasice, dává ji všechny barvy abzároveň 
obohacuje obnové postavy abmoderní techniky vyprávění. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 

NEDĚLE 1. 12.
20.00

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 131 min.


